
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 301

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:01:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 47/2018

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para Construção de Pista de Skate em concreto com 213,22
m² e capacidade para 200 pessoas, conforme descrição contida nos ANEXOS deste edital.
 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para Construção de Pista de Skate em concreto com 213,22
m² e capacidade para 200 pessoas, conforme descrição contida nos ANEXOS deste edital.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2018 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

30/11/2018 00:00:00 Contrato Baixar

30/11/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/301/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-pista-de-skate-em-concreto-com-21322-msup2-e-capacidade-para-200-pessoas-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp-pnbspp-/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/350eda7c94485efda7f727b2e7726ddd.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e58b913f66335c2cbbc6ccaeee9ec216.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56541c5fd2eb12a82fd8577449e7454c.pdf

